



<https://pixabay.com/pl/vectors/bo%c5%bce-narodzenie-postacie-kresk%c3%b3wka-5756132/>

Dzień Dobry Jeżyki 😊

Dziś zapraszam Was do zabawy z pomocnikami Świętego Mikołaja 😊

1. „Mikołaj jedzie samochodem”- utrwalenie piosenki

Na początek bardzo Was proszę, abyście zaśpiewali Rodzicom naszą Mikołajkową piosenkę. Zdradzę Wam w sekrecie, że Mikołaj wyjątkowo zgodził się przyjść do naszego przedszkola dzień później, czyli 7go grudnia 😊 Myślę, że bardzo się ucieszy jeśli w podziękowaniu dla niego zaśpiewamy. Przypomnijcie więc sobie słowa piosenki 😊 Piosenka dostępna jest pod poniższym linkiem:

<https://www.youtube.com/watch?v=RjviAOyMhVs>

Mikołaj, Mikołaj jedzie samochodem,
bo gdzieś zgubił saneczki w tę mroźną pogodę.
Hu, hu, ha, tralala, co to za Mikołaj?
Hu, hu, ha, tralala, co to za Mikołaj?

Mikołaj, Mikołaj lat ma już bez liku,
a prezenty dziś wiezie dzieciom w bagażniku.
Hu, hu, ha, tralala, co to za Mikołaj?
Hu, hu, ha, tralala, co to za Mikołaj?

(Na słowa „hu, hu, ha” dzieci rytmicznie uderzają w uda; na słowa „tralala” klaszczą w dłonie.)

2. „Pomocnicy Świętego Mikołaja”- zestaw zabaw ruchowych

Święty Mikołaj chciałby sprawdzić, czy potrafilibyście być dobrymi pomocnikami 😊 Z tej okazji przygotował dla Was zabawy ruchowe.

TRENING RENIFERÓW:

„Renifery idą po krawędzi dachu”- spacer po linie, skakance, krawędzi dywanu

„Renifery omijają kominy”- spacer po linie z przeszkodami (kubeczki, klocki)

„Renifery schodzą z dachu”- spacer po linie na czworaka

TRENING ELFÓW:

„Elfy wrzucają prezenty do sań Mikołaja”- przrzucanie pomiędzy dwoma osobami np. piłki, poduszki

„Elfy wrzucają prezenty do komina”- rzut do celu np. wrzucanie piłeczek, klocków, misiów do pudełka/ kosza

Zabawy zostały zaczerpnięte z materiałów akcji „Zdrowo i Sportowo”:

<https://zdrowoisportowo.edu.pl/wp-content/uploads/2019/08/konspekt-zaj%C4%99%C4%87-Pomocnicy-Swietego-Miko%C5%82aja.pdf>

Przykładowe wykonanie powyższych zabaw można obejrzeć pod linkiem:

<https://zdrowoisportowo.edu.pl/materialy/pomocnicy-swietego-mikolaja/>

3. „Renifer”- praca plastyczna

Na koniec zachęcam Was do wykonania dowolnej pracy plastycznej przedstawiającej renifera. Poniżej przesyłam link z przykładową pracą, Wasza może być taka sama, możecie się nią jedynie zainspirować lub też zrobić coś zupełnie innego 😊 Wykorzystajcie to co macie w domu 😊



<http://boberkowy-world.blogspot.com/2014/12/reifer-praca-plastyczna.html>

Powodzenia!

Pani Daria